OFFISIELLE LANDSKAMPER - PARA ISHOCKEY

SCORES IN NORWEGIAN PARA ICE HOCKEY NATOINAL CHAMPIONSHIP

Kun EM- VM- og PL-kamper regnes som offisielle landskamper

Nr. DATO

1 01.03.91

2 01.03.91

3 02.03.91

4 02.03.91

5 03.03.91

6 03.03.92

7 04.03.92

8 05.03.92

9 06.03.92
10 07.03.92
Tabeller og resultater
11 1994

12 1994

13 1994

14 1994

15 1994

16 1996

17 1996

18 1996

19 1996

20 1996

21 1996

22 1996
Tabeller og resultater
23 1998

24 1998

25 1998

26 1998

27 1998
Tabeller og resultater
28 20.03.2000
29 21.03.2000
30 22.03.2000
31 23.03.2000
32 25.03.2000
33 27.03.2000

Tabeller og resultater

STED

Jordal, Oslo
Jordal, Oslo
Jordal, Oslo
Jordal, Oslo
Jordal, Oslo
Ottawa, Canada
Ottawa, Canada
Ottawa, Canada
Ottawa, Canada
Ottawa, Canada

Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Lillehammer
Nyndshamn, Sverige
Nyndashamn, Sverige
Nyndshamn, Sverige
Nyndshamn, Sverige
Nyndshamn, Sverige
Nyndashamn, Sverige
Nyndashamn, Sverige

Nagano, Japan
Nagano, Japan
Nagano, Japan
Nagano, Japan
Nagano, Japan

Salt Lake, USA
Salt Lake, USA
Salt Lake, USA
Salt Lake, USA
Salt Lake, USA
Salt Lake, USA

DELTAGERE

Norge-USA
Norge-Sverige
Norge-England
Norge-Canada
Norge-England
Norge-England
Norge-USA
Norge-Canada
Norge-England
Norge-Canada

Norge-Sverige
Norge-Sverige

Norge-Storbritannia

Norge-Latvia
Norge-Sverige
Norge-Japan
Norge-USA
Norge-Estland
Norge-Canada
Norge-Sverige
Norge-Canada
Norge-Sverige

Norge-Canada
Norge-Japan
Norge-USA
Norge-Estland
Norge-Canada

Norge-Estland
Norge-Japan
Norge-Sverige
Norge-Canada
Norge-USA
Norge-Canada

RESULTATER

11-0
0-4
7-0
0-0
4-0
11-0
4-0
0-6
3-1
1-4

2-1
0-0
6-1

15-0
11-0
4-1
1-1
4-1
2-1
3-2

3-1
2-0

4-1
2-0

3-2
3-1
1-6

1-2

PL/VM/EM

VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM

PL
PL
PL
PL
PL
VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM

PL
PL
PL
PL
PL

VM
VM
VM
VM
VM
VM

2.PLASS

2.PLASS

2.PLASS

1.PLASS

2.PLASS


https://www.paralympic.org/sdms/hira/web/results/lillehammer-1994/para-ice-hockey/mixed-tournament
https://www.paralympic.org/sdms/hira/web/results/nagano-1998/para-ice-hockey/mens-tournament
https://www.paralympic.org/sites/default/files/document/130327131520534_2000_IPC_ISH_WCH_Salt_Lake_City_Ranking_and_Results.pdf
https://www.paralympic.org/sdms/hira/web/results/salt-lake-city-2002/para-ice-hockey/mens-tournament

Nr. DATO

34 08.03.2002
35 09.03.2002
36 11.03.2002
37 12.03.2002
38 14.03.2002
39 15.03.2002
Tabeller og resultater
40 17.04.2004
41 18.04.2004
42 19.04.2004
43 22.04.2004
44 24.04.2004
Tabeller og resultater
45 13.03.2006
46 14.03.2006
47 16.03.2006
48 18.03.2006
49 19.03.2006
Tabeller og resultater
50 18.11.2007
51 19.11.2007
52 20.11.2007
53 22.11.2007
54 23.11.2007
55 24.11.2007
Tabeller og resultater
56 27.03.2008
57 28.03.2008
58 01.04.2008
59 02.04.2008
60 04.04.2008
61 07.04.2008
Tabeller og resultater
62 09.05.2009
63 10.05.2009
64 12.05.2009
65 14.05.2009
66 16.05.2009
Tabeller og resultater
67 13.03.2010
68 14.03.2010
69 16.03.2010
70 18.03.2010
71 19.03.2010
Tabeller og resultater
72 12.02.2011
73 14.02.2011
74 15.02.2011
75 17.02.2011
76 19.02.2011
77 20.02.2011
Tabeller og resultater
78 25.03.2012
79 26.03.2012
80 28.03.2012
81 29.03.2012
82 31.03.2012
Tabeller og resultater
83 13.04.2013
84 14.04.2013
85 16.04.2013

STED

Salt Lake, USA
Salt Lake, USA
Salt Lake, USA
Salt Lake, USA
Salt Lake, USA
Salt Lake, USA

Ornskéldsvik, Sverige
Ornskéldsvik, Sverige
Ornskéldsvik, Sverige
Ornskéldsvik, Sverige
Ornskéldsvik, Sverige

Torino, Italia
Torino, Italia
Torino, Italia
Torino, Italia
Torino, Italia

Pinerolo, Italia
Pinerolo, Italia
Pinerolo, Italia
Pinerolo, Italia
Pinerolo, Italia
Pinerolo, Italia

Boston, USA
Boston, USA
Boston, USA
Boston, USA
Boston, USA
Boston, USA

Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia

Vancouver, Canada
Vancouver, Canada
Vancouver, Canada
Vancouver, Canada
Vancouver, Canada

Solleftea, Sverige
Sollefted, Sverige
Solleftea, Sverige
Solleftea, Sverige
Sollefted, Sverige
Solleftea, Sverige

Hamar, Norge
Hamar, Norge
Hamar, Norge
Hamar, Norge
Hamar, Norge

Goyang, Ser-Korea
Goyang, Ser-Korea
Goyang, Ser-Korea

DELTAGERE

Norge-Canada
Norge-Sverige
Norge-USA
Norge-Estland
Norge-Japan
Norge-USA

Norge-Tyskland
Norge-Estland
Norge-Sverige
Norge-Canada
Norge-USA

Norge-Canada
Norge-England
Norge-ltalia
Norge-USA
Norge-Canada

Norge-Polen
Norge-Tsjekkia
Norge-ltalia
Norge-Estland
Norge-Sverige
Norge-Tyskland

Norge-Tyskland
Norge-Japan
Norge-USA
Norge-ltalia
Norge-Canada
Norge-Canada

Norge-Korea
Norge-ltalia
Norge-USA
Norge-Japan
Norge-USA

Norge-Sverige
Norge-ltalia
Norge- Canada
Norge-USA
Norge-Canada

Norge-Estland

Norge-Storbritannia

Norge-Nederland
Norge-Tyskland
Norge-Italia
Norge-Estland

Norge-Sgr-Korea
Norge-ltalia
Norge-Canada
Norge-Japan
Norge-ltalia

Norge-Tsjekkia
Norge-USA
Norge-Sverige

RESULTATER

1-2
8-3
1-2
6-1
2-1
3-4

6-0
4-0
3-1
1-0
2-1

4-1
6-0
12-0
4-2
0-3

11-0
3-1
5-0
6-2
8-1
6-0

1-0
5-1
3-2
6-1
1-5
2-3

4-1
6-2
2-1

0-1

2-1
2-1
0-5
0-3
2-1

5-2
21-0
14-0
4-1

4-0

1-3
0-7
2-1

PL/VM/EM

PL 2.PLASS
PL
PL
PL
PL
PL

VM 1.PLASS
VM
VM
VM
VM

PL 2.PLASS
PL
PL
PL
PL

EM 1.PLASS
EM
EM
EM
EM
EM

VM 2.PLASS
VM
VM
VM
VM
VM

VM 2.PLASS
VM
VM
VM
VM

PL 3.PLASS
PL
PL
PL
PL

EM 3.PLASS
EM
EM
EM
EM
EM

EM 5.PLASS
EM
EM
EM
EM

VM 5.PLASS
VM
VM


https://www.paralympic.org/sites/default/files/document/130327131416512_2004_IPC_ISH_WCH_Oernskoeldsvik_Overall_result.pdf
https://www.paralympic.org/sdms/hira/web/results/torino-2006/para-ice-hockey/mens-tournament
https://www.paralympic.org/sites/default/files/document/130327131727300_2007_IPC_ISH_ECH_Pinerolo_Results_Book.pdf
https://www.paralympic.org/sites/default/files/document/130327131300524_SAT_5_Tournament_Progress_Preliminary_Round.pdf
https://www.paralympic.org/sites/default/files/document/130327131056769_2009_IPC_ISH_WCH_Ostrava_Reports_Game_Sheets.pdf
https://www.paralympic.org/sdms/hira/web/results/vancouver-2010/para-ice-hockey/mixed
https://www.paralympic.org/sites/default/files/document/130327131618925_ECH_Tournament_Progress_-_Playoff_Round_20_Feb_2011.pdf
http://pointstreak.com/prostats/scoreboard.html?leagueid=1367&seasonid=8795
https://www.paralympic.org/sites/default/files/document/130614174247084_IPC_ISH_2013_WCH_PoolA_Results_Book.pdf

Nr. DATO

86 17.04.2013
87 19.04.2013
Tabeller og resultater
88 08.03.2014
89 09.03.2014
90 11.03.2014
91 13.03.2014
92 15.03.2014
Tabeller og resultater
93 26.04.2015
94 27.04.2015
95 29.04.2015
96 02.05.2015
97 03.05.2015
Tabeller og resultater
98 05.04.2016
99 06.04.2016
100 07.04.2016
101 09.04.2016
102 10.04.2016
Tabeller og resultater
103 12.04.2017
104 13.04.2017
105 14.04.2017
106 15.04.2017
107 18.04.2017
108 19.04.2017
109 20.04.2017
Tabeller og resultater
110 10.03.2018
111 12.03.2018
112 13.03.2018
113 14.03.2018
114 16.03.2018
Tabeller og resultater
115 27.04.2019
116 28.04.2019
117 30.04.2019
118 01.05.2019
119 03.05.2019
Tabeller og resultater
120 19.06.2021
121 20.06.2021
122 22.06.2021
123 23.06.2021
124 25.06.2021
Tabeller og resultater
125 26.11.2021
126 27.11.2021
127 28.11.2021
128 30.11.2021
129 01.12.2021
Tabeller og resultater
130 28.05.2023
131 29.05.2023
132 31.05.2023
133 03.06.2023
Tabeller og resultater
134 15.04.2024
135 16.04.2024
136 17.04.2024

STED

Goyang, Sgr-Korea
Goyang, Sgr-Korea

Sochi, Russland
Sochi, Russland
Sochi, Russland
Sochi, Russland
Sochi, Russland

Buffalo, USA
Buffalo, USA
Buffalo, USA
Buffalo, USA
Buffalo, USA

Ostersund, Sverige
Ostersund, Sverige
Ostersund, Sverige
Ostersund, Sverige
Ostersund, Sverige

Gangneung, Sgr-Korea
Gangneung, Sgr-Korea
Gangneung, Sgr-Korea
Gangneung, Sgr-Korea
Gangneung, Sgr-Korea
Gangneung, Sgr-Korea
Gangneung, Sgr-Korea

PyeongChang, S¢r-Korea
PyeongChang, S¢r-Korea
PyeongChang, S¢r-Korea
PyeongChang, Sgr-Korea
PyeongChang, Sgr-Korea

Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia

Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia
Ostrava, Tsjekkia

Berlin, Tyskland
Berlin, Tyskland
Berlin, Tyskland
Berlin, Tyskland
Berlin, Tyskland

Moose Jaw, Canada
Moose Jaw, Canada
Moose Jar, Canada
Moose Jar, Canada

Skien, Norge
Skien, Norge
Skien, Norge

DELTAGERE

Norge-Sgr-Korea
Norge-ltalia

Norge-Tsjekkia
Norge-Canada
Norge-Sverige
Norge-Russland
Norge-Canada

Norge-Tsjekkia
Norge-Canada
Norge-Japan
Norge-USA
Norge-Russland

Norge-Sverige
Norge-Tyskland
Norge-ltalia
Norge-Tsjekkia
Norge-Russland

Norge- Canada
Norge-Tyskland
Norge-Sgr-Korea
Norge-Sverige
Norge-USA
Norge-Italia
Norge-Sgr-Korea

Norge-ltalia
Norge-Canada
Norge-Sverige
Norge-Japan
Norge-Tsjekkia

Norge-Sgr-Korea
Norge-Canada
Norge-USA
Norge-Tsjekkia
Norge-ltalia

Norge-Italia
Norge-Slovakia
Norge-RPC
Norge-Sgr-Korea
Norge-Tsjekkia

Norge-Japan
Norge-Tyskland
Norge-Sverige
Norge-Slovakia
Norge-Italia

Norge-Tyskland
Norge-Kina
Norge-Italia
Norge-Tyskland

Norge-Frankrike

Norge-Storbritannia

Norge-Kazakhstan

RESULTATER

2-1
2-1

2-1
0-4
2-0
0-4
0-3

3-1
0-5
5-0
0-6
1-2

2-0
5-1
0-1
4-1
0-9

0-9
2-1
1-2
6-1
0-6
1-0
2-3

2-3
0-8
31
6-1
5-2

2-3
2-14
0-10
0-5
1-0

3-2
1-18
1-2

2-0
2-6
4-1
2-4
0-4

3-5
1-5
1-3
6-1

25-0
18-0

PL/VM/EM

VM
VM

PL
PL
PL
PL
PL

VM
VM
VM
VM
VM

EM
EM
EM
EM
EM

VM
VM
VM
VM
VM
VM
VM

PL
PL
PL
PL
PL

VM
VM
VM
VM
VM

VM
VM
VM
VM
VM

PL Kval
PL Kval
PL Kval
PL Kval
PL Kval

VM
VM
VM
VM

B-VM
B-VM
B-VM

4.PLASS

4.PLASS

3.PLASS

4.PLASS

5.PLASS

5.PLASS

6.PLASS

4.PLASS


https://www.paralympic.org/sochi-2014/schedule-results
https://www.paralympic.org/buffalo-2015/schedule
https://www.hockey.no/kampsenter/historikk/20152016/kjelkehockeylandslaget-em-i-ostersund-swe-5-10-april/
https://www.hockey.no/nyheter/aktuelt/kjelkehockeylandslaget-vm-i-gangneung-sor-korea-12.-20.-april-2017/
https://www.paralympic.org/pyeongchang-2018/results/info-live-results/PWG2018/en/ice-hockey/daily-schedule.htm
https://www.paralympic.org/ostrava-2019/schedule-results
https://www.paralympic.org/ostrava-2021/live-results
https://www.paralympic.org/berlin-2021/liveresults
https://www.paralympic.org/moose-jaw-2023/live-results
https://www.paralympic.org/ice-hockey/live-results

137 19.04.2024 Skien, Norge Norge-Sverige 3-0 B-VM
138 20.04.2024 Skien, Norge Norge-Tyskland 4-3 B-VM 1. PLASS



